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Grzejnik inwestycyjn y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik inwestycyjny , przeznaczony 

zwłaszcza d o instalowania w  systemach centralneg o ogrzewania pomieszczeń użyt -

kowych, zwłaszcza w biurach i halach przemysłowych. 

Grzejnik inwestycyjny według wzoru odznacza się oryginalną budową, charak-

teryzującą się układem kolektorów doprowadzającyc h i segmentów poziomych ele -

mentów grzejnych 

Pionowe kolektory doprowadzające połączone są równo oddalonymi od siebie 

prostymi rurkam i poziomymi , umieszczonym i w  oddzielonyc h o d siebi e segmen -

tach, prz y czy m w  każdym segmenci e jest umieszczon a ta k sam a iloś ć poziomych 

rurek. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k z pionowymi kolektorami o  przekroju w kształcie litery „D", odwróco-

nymi d o siebi e podstawami, zawierając y cztery segmenty , jak pokazano na ry-

sunku, w widoku z przodu - fig. la, w  widoku od góry - fig.  Ib . 

2. Grzejni k z pionowymi kolektorami o przekroju w kształcie litery „D", odwróco-

nymi do siebie bokami, zawierający cztery segmenty , jak pokazano na rysunku, 

w widoku z  przodu - fig. 2a, w  widoku od góry - fig. 2b. 

3. Grzejni k z  pionowymi kolektoram i o  przekroju w kształci e koła , zawierając y 

cztery segmenty, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 3a, w  wi-

doku od góry - fig. 3b. 



4. Grzejni k z pionowymi kolektorami o przekroju w kształcie kwadratu, zawierają-

cy cztery segmenty , jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu -  fig. 4a, w 

widoku od góry -fig. 4b. 

5. Grzejni k zawierający cztery segmenty, z  dwoma króćcami przyłączeniowymi w 

kształcie walców, umieszczonymi na dolnej poziomej rurce, jak pokazano na ry-

sunku, w widoku z przodu - fig. 5. 

6. Grzejni k z pionowymi kolektorami o przekroju w kształcie litery „D", odwróco-

nymi do siebie podstawami , zawierając y pięć segmentów, jak pokazano na ry-

sunku, w widoku z przodu - fig. 6a, w  widoku od góry - fig. 6b. 

7. Grzejni k z pionowymi kolektorami o przekroju w kształcie litery „D", odwróco-

nymi do siebie bokami, zawierający pięć segmentów, jak pokazano na rysunku, 

w widoku z przodu - fig. 7a, w  widoku od góry - fig. 7b. 

8. Grzejni k z  pionowym i kolektoram i o  przekroj u w  kształci e koła , zawierając y 

pięć segmentów, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu -fig.8a, w widoku 

od góry - fig.8b. 

9. Grzejni k z pionowymi kolektorami o przekroju w kształcie kwadratu, zawierają-

cy pięć segmentów, jak pokazano na rysunku, w widoku z  przodu -  fig. 9a, w 

widoku od góry - fig. 9b. 

10. Grzejnik zawierający pięć segmentów, z  dwoma króćcami przyłączeniowymi w 

kształcie walców, umieszczonymi na dolnej poziomej rurce, jak pokazano na ry-

sunku, w widoku z przodu - fig. 10. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik inwestycyjny według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, 

że pionow e kolektor y doprowadzając e połączone s ą równ o oddalonym i o d siebi e 

prostymi rurkam i poziomymi , umieszczonym i w  oddzielonyc h o d siebi e segmen -

tach, przy czy m w każdym segmenci e jest umieszczon a tak sam a ilość poziomych 

rurek. 

W pierwsze j odmianie wzoru , grzejni k ma czter y segmenty , natomias t pio -

nowe kolektory o  przekroju w kształcie litery „D", odwrócone s ą do siebie podsta-

wami. 



W drugiej odmianie wzoru, grzejnik ma cztery segmenty, natomiast pionowe 

kolektory o przekroju w kształcie litery „D", odwrócone są do siebie bokami. 

W trzeciej odmianie wzoru grzejnik ma cztery segmenty oraz pionowe kolek-

tory o przekroju w kształcie koła. 

W czwarte j odmianie wzor u grzejni k ma czter y segment y ora z pionowe ko-

lektory o przekroju w kształcie kwadratu. 

W piątej odmianie wzoru, grzejnik ma cztery segmenty, przy czym n a dolnej 

poziomej rurce umieszczone są dwa króćce przyłączeniowe w kształcie walców. 

W szóste j odmianie wzoru, grzejnik ma pięć segmentów, natomias t pionowe 

kolektory o przekroju w kształcie litery „D", odwrócone są do siebie podstawami. 

W siódme j odmianie wzoru , grzejni k pięć segmentó w segmenty , natomias t 

pionowe kolektory o  przekroju w kształcie litery „D", odwrócone są do siebie boka-

mi. 

W ósmej odmianie wzoru grzejnik ma pięć segmentów oraz kolektory o prze-

kroju w kształcie koła. 

W dziewiątej odmianie wzoru grzejnik ma pięć segmentów oraz pionowe ko-

lektory o przekroju w kształcie kwadratu. 

W dziesiąte j odmianie wzor u grzejni k m a pię ć segmentów , prz y czy m n a 

dolnej poziomej rurce umieszczone s ą dwa króćce przyłączeniowe w kształcie wal-

ców. 
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